
Kjære lokalpolitiker!  

 

Hei du, du som bestemmer over hvordan kommuneøkonomien skal være de neste årene her på 
Osterøy. Vi har lyst å si deg noe, komme med en bønn og be deg lytte til oss. Om du kan 
oppfylle ønsket vårt vet vi ikke, men vi vil likevel si deg noe!  

Som kjent er Osterøy i en svært vanskelig og stram økonomisk situasjon hvor vi igjen er havnet 
på Robeck listen hos Fylkesmannen. Det klinger ikke godt med en kommune som ønsker å være 
selvstendig i 2020. Men det er ikke det vi vil ta opp med deg, du som nå leser dette med 
kaffikoppen i hånden.  

Vi, personalet i Valestrand barnehage, en av de minste kommunale barnehage er sterkt uroet 
og bekymret for vår eksistens de neste årene. Vil det komme kutt i sektoren som gjør at vi må 
stenge dørene våre og flytte. Må vi forlate vår lille fine arbeidsplass, med sol hele dagen, 
gode turmuligheter i vakre Valestrandsbygda, med 2 min gåavstand til Ole Bull som kan 
frakte oss til Bergen hver halv time dersom vi skulle trenge og ønske det. Er det vi som må nå 
pakke vekk bøker, leker, stoler og bord for siste gang. Vi ber deg, vær så snill. La oss få bli 
på Valestrand. Vi vil være der. Vi vil være her for barna som bor på Valestrand. Vi vil være 
levrandør av gode tjenester for Valestrandsbarna som går hos oss.  

I Rammeplanen for barnehagen står det: «Å møte individets behov for omsorg, trygghet, 
tilhørighet og anerkjennelse og sikre at barna får ta del i og medvirke i fellesskapet, er 
viktige verdier som skal gjenspeiles i barnehagen». Det er dette vi lever og ånder for hver 
eneste dag. Den tryggheten vi kan skape for barna på Valestrand ved at flere kan både gå 
og sykle ned til oss. Vi går skoleveien på tur for å trygge barna på trafikkreglene, lære dem 
venste og høgre og hvordan man skal ferdes trygt som myk trakfikant, mens bilene suser forbi. 
Vi går til fjellene nærliggende barnehagen vår fordi vi kan. Ingen må fraktes med buss eller 
bil for å komme seg ut i naturen som vi har mye av på Valestrand. Barna ser bort på skolen 
og vet at dit en dag, dit skal også de. De kjenner alle overganger, hvordan de må gå 
snarveier for å komme seg trygt frem til skolen.  

Det å få være på Valestrand, den største bygden på Osterøy ser vi på som ett viktig moment. 
At den største bygden, Valestrand skal minste sin kommunale barnehage ser vi på som ett stort 
tap for bygda vår som vi er så glad i. Valestrand trenger ikke bare dagens barnehage, men 
en ny kommunal barnehage. Vi som jobber her vet at bygda og kommuen trenger ny 
barnehage på Valestrand. De siste årene har vi blitt lovet brakker, ny barnehage, men ikke 
noe skjedde. Vi skal ikke være kasteball, vi skal være ett profesjonsfellesskap av gode, varme 
og trygge ansatte som skal ta være på over 30 barn hver eneste dag.  

Gjennom denne våren har Covid-19 pandemien vist oss og barna viktigheten med vår 
barnehage. Det at vi har vært 8 kohorter som fikk til å skape gode menigsfulle dager for 
barna hørte vi igjen at både foreldre og barn satt pris på. En del barn trenger små og trygge 
forhold. Vi ser med skepsis på storbarnehage både i Lonevåg og Hauge. Det vil ikke skape 
gode dager for en del barn. De trenger trygge, mindre forhold som gir oversikt, stabilitet og 
gode rammer for oppveksten.  



Vi ber deg, du lokalpolitiker, bevar Valestrand barnehage for barna, foreldre, bygda og oss 
ansatte! Spør oss gjerne om du vil vite mer, vi svarer så gjerne.  

 

Hilsen personalet i Valestrand barnehage! 

 

Daniel Monstad Windt, Trine Haugland, Rita Njåstad Indrebø, Thea Amalie Tennebekk, 
Henning Neu Hoshovde, Rosemalyn Sætre, Arta Nepola 

Cathrine Toft, Susanne Mjelde, Maren Engstrøm , Elisabeth Elde, Grete Bernes Vedå 

May-Lis Daltveit  


